
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

Ъ У 2-- Красноярск ^73 е-ые

О стоимости обучения
по индивидуальному учебному плану-.

На основании служебных записок декана лечебного факультета Е.В.Харитоновой 
от 19.04.2024г, 23.04.2024г., 27.04.2024г., 14.05.2024г., 15.05.2024г.. 17.05.2024г.; 
декана педиатрического факультета А.В.Моргуна от 24.04.2024г; декана медико- 
психолого-фармацевтического факультета К. В. Шадрина от 06.05.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг для обучающихся по 

индивидуальному учебному плану согласно приложению №1.
2. Приказ вступает в силу с даты подписания.
3. Начальнику общего отдела Дробушевской Е.В. ознакомить с настоящим приказом 

деканов лечебного, стоматологического, медико-психолого-фармацевтического 
факультетов, начальника отдела экономики и финансов, главного бухгалтера - начальника 
управления бухгалтерского учета и отчетности посредством системы электронного 
документооборота.

Ректор А.В. Протопопов



Стоимость платных образовательных услуг по индивидуальному учебному плану

Приложение №
к приказу № ЗЬ 3 ■ от £-3 if<

Специалитет

№ 
п/п ФИО Специальность курс Учебный период

Стоимость 
обучения за 

учебный 
период, руб.

1 Яхёева Орзугул 
Миряхёевна лечебное дело 1 осенний семестр 

2023/2024 уч.года 73 150,00

2 Жадаева Алина 
Павловна лечебное дело 1 весенний семестр 

2023/2024 уч.года 65 658,00

3
Мохамед Камел 
Набил Камел 
Альсайед

лечебное дело 2 весенний семестр 
2023/2024 уч.года 83 190,00

4 Сафаров Яшар 
Сафарович лечебное дело 2 весенний семестр 

2023/2024 уч.года 53 674,00

5 Чебан Анастасия 
Алексеевна лечебное дело 2 весенний семестр 

2023/2024 уч.года 64 779,00

6 Шойлаа Ай-Хаан 
Артурович лечебное дело 2 весенний семестр 

2023/2024 уч.года 75 884,00

7 Жабборов Умиджон 
Сувонкулович лечебное дело 4 осенний семестр 

2023/2024 уч.года 78 225,00

8 Жабборов Умиджон 
Сувонкулович лечебное дело 4 весенний семестр 

2023/2024 уч.года 80 460,00

9
Нарзуллоев 
Мухаммадджон 
Махмудджонович

лечебное дело 4 весенний семестр 
2023/2024 уч.года 116 220,00

10 Тошматов Мурод 
Мухаммад угли лечебное дело 6 весенний семестр 

2023/2024 уч.года 12 847,00

11 Родионенко Анна 
Викторовна педиатрия 2 осенний семестр 

2023/2024 уч.года 59 796,00

12 Хайдаров Мирумар 
Миррахмонович педиатрия 2 весенний семестр 

2023/2024 уч.года 120 375,00

13 Раздъяконова Дарья 
Дмитриевна

медицинская 
кибернетика 2 весенний семестр 

2023/2024 уч.года 66 630,00



ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России

Лист согласования

Приказ осн. "О стоимости обучения по индивидуальному учебному 
плану" (ИД:84561, Версия 1)

<2 3 3 53
Ответственный: Трофимова Н.Н. (Экономист по планированию 1 категории)

Согласующий Результат Комментарий Статус ЭП Версия Дата/Время

Начальник(Отдел 
экономики и 
финансов)
Боос Юлия 
Александровна

Согласовано Действующая 1 22.05.2024 
12:02

Проректор по 
экономике и финансам 
(Аппарат проректора 
по экономике и 
финансам)
Кулешко Михаил 
Ярославович

Согласовано Действующая 1 22.05.2024 
13:25

Начальник 
юридического отдела 
(Юридический отдел)
Брой Юлия Вячеславна

Согласовано Действующая 1 22.05.2024 
13:48

Главный бухгалтер 
(Управление 
бухгалтерского учета 
и отчетности)
Алексеева Татьяна 
Борисовна

Согласовано Действующая 1 22.05.2024 
15:49

Проректор по учебной, 
воспитательной 
работе и молодежной 
политике (Аппарат 
проректора по 
учебной, 
воспитательной 
работе и молодежной 
политике)
Соловьева Ирина 
Анатольевна

Согласовано Действующая 1 23.05.2024 
08:07

Распечатал( Л/л/ Трубина И.Г. / 23.05.2024 08:38:43 Стр. 1 из 1


